ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm  2023

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh tại Công văn số 669/BQL-QLDA1 ngày 09/3/2023 về việc bàn giao hồ sơ

các công trình bị cắt giảm thuộc dự án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một

số tỉnh Miền trung – tỉnh Quảng Ngãi; UBND thành phố mời các thành phần cùng

tham dự như sau:

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Tịnh Hòa;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường: Trương Quang Trọng, Tịnh Ấn

Đông, Tịnh An;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thành phố;

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 13/3/2023.

III. Địa điểm: Phòng họp Tiếp công dân – UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. Dg

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-13T08:02:48+0700

		2023-03-13T08:04:43+0700

		2023-03-13T08:04:43+0700

		2023-03-13T08:04:43+0700

		2023-03-13T08:04:43+0700